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Sääksjärven Loiske 
 

Kulunut vuosi oli Sääksjärven Loiskeen 76. toimintavuosi. Kyläseurassamme toimi tyttö- ja 

poikajoukkueet, naisten edustusjoukkue, Ladies joukkue sekä Lempäälän lippulaiva, Sääksjärven 

Loiskeen edustusjoukkue, joka pelasi jalkapalloa Palloliiton kolmosessa. Futsal oli vahvasti mukana 

seuramme tekemisessä kuluvanakin toimikautena. Sääksjärven Loiskeen oranssin polun aloitti myös 

pienimpien Prinsessa- ja Prinssifutis, jossa mukana oli noin 30 iloista, pientä palloilijaa. Loiskeen 

tavoitteena on tarjota kaikille mahdollisuuksia osallistua kanssakäymiseen erilaisten ihmisten kanssa. 

Toissijaisesti tarjotaan mahdollisuuksia pelata piirisarjassa. Loiske järjesti kesällä kuten aiempinakin 

vuosina jalkapalloleirin 2009-2014 syntyneille lapsille Sääksjärven Puntalan leirikeskuksessa.  

Loiskeella on myös oma senioriryhmänsä. Aloitimme keväällä ikääntyville, sosiaalista yhteistä oloa ja 

liikuntaa kävellen kaipaaville, uutena matalan kynnyksen lajina kävelyjalkapallon. Loppusyksystä 

käynnistyi salibandytoiminta. Sääksjärven Loiskeen juniorien päättäjäiset pidettiin perinteisesti 

Ideaparkin Keskusaukiolla. 

Organisaatio 
 



Seura koordinoi ja edistää jäsentensä liikuntaa sekä paikallisella että valtakunnallisella tasolla. Ylintä 

päätösvaltaa käyttää seuran vuosikokous ja syyskokous, joissa äänivaltaa käyttävät seuran jäsenet – 

siis seuralaiset itse. Seuran syyskokous pidetään vuosittain syys-marraskuussa. Kokouksen kutsuu 

koolle seuran puheenjohtaja hallituksen päätöksen mukaisesti.  

Vuonna 2023 seuran hallitukseen kuului puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja 

ja kolme muuta jäsentä. Hallituksen jäsenen tulee olla seuran henkilöjäsen. Jäseniä vuonna 2023 oli 

kaikkiaan 750. Seuran toimisto on Sääksjärven nuorisotalon alakerrassa. 

Hallitus 
 

Vuonna 2023 Sääksjärven Loiskeen hallituksen puheenjohtajana toimi Esa Kuusisto, 

varapuheenjohtajana Pauli Kontio, taloudenhoitajana Fadila al-Gharaty ja sihteerinä Jonna Tuovinen. 

Muina hallituksen jäseninä toimivat Miia Haukioja, Armi Hoppu ja Tuija Kontio. Hallitus keskittyi 

kehittämään ja uudistamaan toimintaansa. Päätavoitteet olivat toimintojen uudistaminen ja 

yhdenmukaistaminen. Vuonna 2023 Sääksjärven Loiskeen hallitus piti 11 varsinaista ja yhden 

ylimääräisen kokouksen. 

Taloudenpito 

Yhdistyksen talous on edelleen vakaa mutta toimintamme seurassa talkootyönä on todella 

haasteellista. 

Sidosryhmätoiminta 

Seuramme edustajat osallistuivat Palloliiton ja TUL/Tampereen piirin tapahtumiin. Haimme OKM:ltä 

ja saimme seuratukea yhdessä Urjalan ja Toijalan Palloseuran kanssa tyttö- ja perhefutiksen sekä 

kävelyjalkapallon järjestämiseen mainituilla paikkakunnilla. 

 

Tiedottaminen ja näkyvyys 

 

Vuoden 2023 aikana kehitettiin Sääksjärven Loiskeen näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa kehittämällä 

www- sivuja edelleen ja tarkennettiin viestintäsuunnitelmaa. Ohjeet löytyvät tiivistetysti seuran 

materiaalipankista. Kausijulkaisu toteutettiin tänä vuonna digilehtenä. Olemme mukana Palloliiton 

laatujärjestelmässä.  Teimme myös tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman. 

Aikuisten kilpailutoiminta     
 

Jalkapallo ja futsaljaosto 2023 

Armi Hoppu,pj (naiset edustus) 

Sanna Touru, jäsen (naiset edustus) 

Suvi Hoppu, jäsen (naiset edustus) 

Janne Peltonen, jäsen (miehet edustus) 

Päivi Berger, jäsen (Ladies) 

 



Jalkapallon Miesten edustusjoukkue 
 

Sääksjärven Loiskeen miesten edustusjoukkue pelasi kesällä 2023 Palloliiton läntisen alueen miesten 

kolmosen B-lohkossa, jossa se ylsi lopulta kahdeksanneksi (/12). Pisteitä kertyi 24. Sarjan voittajaksi 

selviytyi TPV pisteillä 59 ja toisella sijalla NoPS 55 pisteellä.  

Edustusjoukkue aloitti kautensa tammikuussa harjoittelemalla kerran viikossa Valkeakosken 

palloiluhallissa. Kesällä joukkue treenasi noin kahdesti viikossa Sääksjärvellä ja Hakkarissa.  

Kaksinkertaisessa sarjassa Loiske pelasi 22 peliä: voitti 7, pelasi 3 tasan ja hävisi 12 peliä. Maaleja 

joukkue teki kaudella 43 ja päästi 48. Joukkueen paras maalintekijä Arsi Lehtiö iski kaudella 20 pelissä 

15 maalia ja ylsi tuloksellaan sarjan maalipörssin neljänneksi. Seuraavaksi eniten maaleja kauden 

aikana takoivat Kenan Balici (7), Juho Viitaharju (4) ja Akseli Tiensuu (3).  20 peliin ehti Lehtiön lisäksi 

Onni Huvinen ja Juuso Ylinen. Joukkueessa esiintyi yhteensä 33 pelaajaa. Myös usea P15-joukkueen 

pelaaja teki ensi- esiintymisensä miesten edustusjoukkueessa kesällä 2023.   

Miesten edustusjoukkue osallistui myös Suomen Cupiin, jossa se ensin voitti TaPan 1-4, mutta hävisi 

sitten PP-70:lle lukemin 1-3. 

Kotipelit pelattiin Sääksjärvellä ja Hakkarissa, jonne saapui hieno joukko kannustajia peli toisensa 

jälkeen. 

Kaudella 2023 joukkueen päävalmentajana toimi Reijo Laaksonen, valmentajina Jani Moisio ja Mika 

Suonsyrjä. Joukkueen johtajana oli Janne Peltonen ja Tomi Vikman (joukkueen kapteeni). Joukkueen 

agenttina toimi Pertti Suhonen. 

 

Jalkapallon naisten edustusjoukkue 

      
Loiskeen naisten edustusjoukkue pelasi kesällä 2023 Palloliiton läntisen alueen naisten 8v8-sarjan B-

lohkossa. Loiske voitti kolminkertaisen 6 joukkueen sarjan ottaen 15 pelistä 13 voittoa. 1 tasapelin ja 

1 tappion. Sarjan toiseksi ylsi I-Kissat, joilla kauden päättyessä oli saman verran pisteitä. Sarjavoiton 

Loiskeelle ratkaisivat Kissoja vastaan pelatut keskinäiset pelit, jotka päättyivät 2-2 tasapeliin, 3-2 

tappioon ja viimeisenä 3-1 voittoon.  

 

Joukkueen kapteeni Armi Hoppu voitti sarjan maalipörssin iskemällä 15 pelissä 23 maalia.  Loiskeen 

Bettina Linna oli 12 maalilla pörssin toinen. Jenna Niemi ylsi joukkueen sisäisessä maalipörssissä 

kolmanneksi 6 maalilla. Eniten pelejä kirjattiin Armi Hopulle ja Jenna Virtaselle (15). Kaudella 

joukkueessa pelasi 17 pelaajaa.  

Naisten edustusjoukkue treenasi kaksi kertaa viikossa Sääksjärvellä. Pelit pelattiin myös Sääksjärvellä.   

Joukkue osallistui kaudelle Kalajoen Beach Futisturnaukseen, jossa se eteni lohkovoittajana 

jatkopeleihin, voitti neljäosavälieräpelinsä, mutta otti tappion puolivälierissä.  

Joukkuetta valmensi Juha Hoppu. Joukkueenjohtajana toimivat Armi Hoppu ja Bettina Linna, 

agenttina Sanna Touru, rahastonhoitajana toimi Suvi Hoppu ja somevastaavana Tiia Saviahde.  

 

Loiske Ladies 
Loiskeen naisten harrastejoukkue on jalkapallosta innostunut porukka aikuisia naisia. Kesällä 2023 

joukkueessa pelasi noin 30 naista. Joukkue osallistui Palloliiton kuntopallosarjaan (6v6) ja Ilveksen 

harrasteliigaan (11v11). Joukkue treenasi kaksi kertaa viikossa Sääksjärvellä valmentajajohtoisesti.   



Talvella 2023-2024 Loiske Ladies osallistuu Palloliiton futsalin harrastesarjaan.  

Loiskeen naisten harrastejoukkue on jalkapallosta innostunut porukka aikuisia naisia. Meitä on noin 

20 aktiivista kesäkaudella, talvikaudella noin 15. Joukkueessa on sekä jalkapalloharrastuksen 

vastalöytäneitä, että aiemmin pelitaustaa omaavia naisia. Jalkapallo on meille rakas harrastus, 

riemukas haaste ja arjen kevennys. Joukkueen tasoa ja kuntoa nostaa joukkueen oma valmentaja.  

Kesällä 2023 osallistuimme Palloliiton kuntopalloon ja Ilveksen paikalliseen harrasteliigaan. 

Talvikaudella 2023-24osallistuimme Palloliiton harrastefutsaliin.  

Loiske Ladiesin joukkueenjohtajina toimivat Jenni Koskela ja Marika Kontola.  

 

 

Futsalin miesten edustusjoukkue   
Loiskeen miesten edustusjoukkue palasi muutaman välivuoden jälkeen parketeille kaudelle 2023-

2024. Joukkue koostui pääasiassa kesällä Loiskeessa pelanneista miehistä. Futsal taival aloitettiin 

Palloliiton miesten futsal-nelosen B1-lohkosta, jonka joukkue voitti suvereenisesti. 12 pelistä miehet 

keräsivät 30 pistettä:10 voittoa ja 2 tappiota. Tehtyjä maaleja huimat 110 kappaletta ja päästettyjä 

53.Ottelut pelattiin Hakkarin liikuntasalissa.  

Naisten futsalin edustusjoukkue 
 

Naisten futsalin edustusjoukkue pelaa kaudella 2023-2024 Palloliiton läntisen alueen futsal-kakkosen 

A+B -lohkossa. Runkosarjassa joukkue sijoittui viidenneksi (/11) ja eteni jatkopeleihin. Kausi on vielä 

kesken, mutta tällä hetkellä naiset ovat sarjassa neljänsiä kaksi pistettä sarjakakkosta perässä. 

Joukkue treenaa Hakkarin liikuntasalissa kaksi kertaa viikossa. Kotiepelit pelataan myös Hakkarissa. 

Joukkueessa on kauden aikana toistaiseksi esiintynyt 16 pelaajaa.  Joukkueen taustavoimina toimivat 

samat henkilöt kuin jalkapallon naisten edustusjoukkueen kanssa  

Junioreiden jalkapallo, futsal ja kilpailutoiminta    
     
Harjoituksissa pelataan paljon pienpelejä, joissa yhdistyvät perus- ja pelitaitojen harjoittelu ja jotka 

kehittävät havainnointia, tilanteen tunnistamista, pelikäsitystä ja päätöksentekoa.  Harjoittelun 

tavoitteet on jaettu harjoittelun teemojen mukaan ja määritelty tarkemmin valmennuksen 

vuosisuunnitelmassa.  

Joukkueet harjoittelevat kesäisin ja talvisin Vapari-hallissa, Valkeakosken jalkapallohallissa, Virta 

kampuksen liikuntasalissa, Sääksjärven jalkapallokentällä, Hakkarissa. 

Ensisijaisena tavoitteena joukkueilla on pelaajien ja joukkueen kehittyminen. Harjoituksia pidetään 

keskimäärin 2-3 kertaa viikossa. 

Joukkueilla on olemassa pelisäännöt, joista tärkein on, että ketään ei kiusata ja treeneihin tullaan 

hyvällä asenteella ja kannustetaan muita 

 Kommunikointi käydään pääosin Whatsupissa ja CoachToolsin kautta. Loiskeen toimintaa ohjaa 

”kaikki pelaa ”-säännöt, jotka voi lukea palloliiton nettisivuilta. 

  

Pojat P-15 jalkapallo ja futsal 
 



Pojat P-15 voittivat futsal-sarjan ylivoimaisesti vuonna 2022 ja nousivat 2023 pelaamaan läntisen 

alueen kakkosen Pirkanmaan B-lohkossa. piirisarjan ykkösissä. Ykkössarjaa ei kuitenkaan pelattu, 

joten joukkue pelasi kakkossarjaa, jonka he voittivat ylivoimaisesti.  Maalisuhde oli 102-26.   

Poikien P-15 joukkueessa pelasi 18 nuorta futaria jalkapalloa. Joukkueessa pelasi 2009-2007 

syntyneitä. Joukkue osallistui Palloliiton läntisen alueen ykköseen, jonka A+B lohko oli kovia 

vastustajia täynnä. 

Hanna-Leena Johansson, joukkueenjohtaja 

Valmentaja Miika Koikkalainen ja Osmo Fation 

Vastuuhuoltaja Tiia Jernström 

Rahastonhoitaja Päivi Mäkinen   

 

Pojat P14  
Pojat P14 pelasi kaudella 2023 Ilves-liigaa. Joukkueessa oli kaiken kaikkiaan 25 pelaajaa ikäkausilta 

2008 – 2010. Osa pelaajista on pidempään jalkapalloa harrastaneita, osa muita palloilulajeja 

harrastaneita ja osa aivan uusia pelureita. Pelit olivat pääsääntöisesti Tampereen alueella. Kauden 

aikana joukkue osallistui myös turnauksiin. Kesän ensimmäinen turnaus järjestettiin jo ennen 

sarjapelien alkua toukokuussa. Ilveksen Futis- liigan OP-turnauksen pelit pelattiin Kaupin, 

Ahvenisjärven ja Vuoreksen kentillä 20.-21.5.2023. 

 

Kaudella 2023 joukkuetta johti 
Joukkueenjohtaja Kari Kansanen  
Valmentaja Miika Räsänen ja Janne Tuomisto 
Rahastonhoitajana Jenni Koskela.    
Joukkueenjohtajat Niina Lindroos-Kortelainen ja Katja Heikkilä hoitavat mm. varusteasioita, some-
päivityksiä, kausijulkaisua sekä saunailta- ja turnausasioita. 
 

Pojat P10-P12 
 
Pojat P10-P12 joukkue koostui 10-12-vuotiaista pojista (synt. 2011-13). Pelureita joukkueesta löytyi 
noin 35. 
Osa joukkueesta harjoittelee läpi vuoden, osa keskittyy talvikaudella muihin harrastuksiin. Joukkueen 
pääpaino on kesätapahtumissa. P12 osallistui palloliiton läntisen alueen P12 IV-divisioonaan. P11 
pelasi palloliiton läntisen alueen P11 sarjaa tasolla 1 ja tasolla 3. P10 pelasi palloliiton läntisen alueen 
P10 sarjaa tasolla 1. 
Talvella 2023-24 on tarkoitus järjestää harjoituspelejä Pirkanmaan muiden seurojen saman 
ikäryhmien joukkueiden kanssa. 

Joukkueenjohtaja, valmentaja Pauli Kontio 

Valmentaja Saku Virkorinne 

Valmentaja Sami Järvinen  

 

Tytöt T12-14 
 

Joukkueen kokoonpanoon kuului 38 pelaajaa kaudella 2023. Joukkueessa on pelaajia neljästä 

ikäluokasta ja porukka on jaettu kahteen, T13/14 (2008-2010 syntyneet) ja T12 (2011-2012 



syntyneet) ikäluokat ominaan. Joukkueessa harjoitustaustaa on useammalla pelaajalla jo reilusti 

mutta mukana on myös jalkapallon hiljattain aloittaneita – tavoitteena on varmistaa kaikkien 

kehittyminen jakautumalla harjoituksissa pienryhmiin tason mukaan ikäluokkien sisällä. Yksilötaitojen 

jatkuvan kehittämisen lisäksi kehityskohteena on ollut joukkueena pelaaminen, etenkin 11 v 11 

pelimuodossa ja tähän on pyritty lisäämällä pelinomaisten harjoitteiden, pienpelien ja 

erikoistilanteiden harjoitusten painotusta. Kilpailullisesti molemmat joukkueet pyrkivät pelaamaan 

voittavasti Haaste-tason turnauksissa ja Palloliiton sarjojen toisella tai kolmannella alueellisella 

sarjatasolla. 

 

Talvikaudella 2022-2023 harjoittelimme kaksi kertaa viikossa liikuntasalissa ja kaksi kertaa viikossa 

Valkeakosken palloiluhallin tekonurmella ja Kissat-hallissa Sarankulmassa. Kesäkaudella 2023 

harjoittelimme kolme kertaa viikossa Sääksjärven ja Hakkarin tekonurmella. Pelitoiminnassa 

osallistuttiin Palloliiton piirisarjaan T12 Kakkosessa ja T14 Ilveksen futisliigaan C14/C15 sarjassa. 

Valmentajina toimivat T12 Miika Köykkä ja T14 Miika Rissanen. 

 

Pojat ja Tytöt P / T 8-9  
 

Joukkueessa pelaa 2013-2016 syntyneitä pelaajia. Nykyiseen joukkuevahvuuteen kuului 40 pelaajaa 

ja joukkue pelasi Palloliiton läntisen alueen tasolla 2 sekä osallistui Ilveksen järjestämään Ilves-

Liigaan. Joukkue harjoitteli läpi vuoden 2-3 kertaan viikossa. 

Vastuuvalmentajana toimi Jere Kaivosoja. 

Joukkueenjohtaja Hanna-Leena Johansson  

 

Prinsessa- ja ritarifutis 

Prinsessa- ja ritarifutis käynnistyi keväällä toukokuussa ja mukana oli kaiken kaikkiaan 30 pientä 

peluria.   

Vetäjinä toimivat entisen T18-joukkueen tytöt: Enni Taipale, Anni Forss, Anna Hyvönen, Milja 

Arjaluoto, Lotta Salmisto, Julia Saarinen ja P-15 Sasu Sundell ja Into Kuortti. Ryhmässä tutustumista 

jalkapalloon tehtiin leikkien ja pelailun ehdoilla. 

Salibandy 
 
Sport Salibandyn lopettaessa Sääksjärven Loiske tarjosi loppusyksystä salibandytoimintaa mukana 

oleille lempääläläisille nuorille pelaajille, jotta heidän harrastusmahdollisuutensa säilyivät. Loiske 

salibandyn pääarvoja on salibandyharrastuksen tarjoaminen niin harraste- kuin kilpailutasolla 

lähiseudun lapsille. Toiminta keskittyy Lempäälän alueelle. Tavoitteena on saada nuoret liikkumaan 

monialaisesti ja kohtuullisilla kustannuksilla.     

Salibandyjoukkueita oli tarjolla eri-ikäisille P17, (-7-8), P14 (-10), P11 (-13), P10(-14-15), P8(-16-17). 

Lisäksi toimintansa aloitti Salibandykerho 3-7 -vuotiaille.     

Pelaajamäärä oli noin sata pelaajaa. 



Toiminta rahoitetaan pääosin pelaajamaksuilla, mainonnalla, kioskimyynnillä ja mahdollisilla tuilla.

Salibandy toiminnassa mukana olevat: 

Salibandyjaosto: Pauli Kontio (pj), Teemu Salo  

Toimihenkilöt P17: Teemu Salo, Mikko Marttila, Tero Tuomisto 

Toimihenkilöt P14: Pauli Kontio, Ville Pekkanen, Terhi Kontio  

Toimihenkilöt P11: Terhi Kontio, Pauli Kontio, Altti Näsi 

Toimihenkilöt P10-8: Vesa Sorvaniemi, Juha Mäkinen, Matti Sinisalo, Pauli Kontio

Toimihenkilöt kerhotoiminta: Jonna Kaarela, Amelia Nurkkala, Saana Haapajoki, Pauli Kontio 
 
 
Salibandyn rahastonhoitajana toimii Laëtitia Malinen.
  


